
 

Marjatilan tuntikirjanpito käytännössä ja uuden 
TESn tuomat muutokset 

 
Aika: ma 28.2. 12:00-16:00  
 
Tavoite on kertoa millä työehdoilla kesällä 2022 toimitaan 
maatiloilla sekä miten työaikakirjaukset tulee olla lain mu-
kaan. Yritetään löytää ratkaisuja tuntikirjanpidon ongelmiin 
ja haasteisiin.  
 
Marjatiloilla työskentelee työtekijöitä useilla eri palkanmak-
superusteilla esimerkiksi urakalla, tuntitöinä, viikkotyötunneilla jne. Miten nämä työaikakir-
janpidot tulee toteuttaa, jotta myös ne täyttävät lainkirjaimen. Tilaisuus soveltuu kaikille, 
joilla on palkattua työvoimaa, esimerkit tulevat marjatiloilta palkanmaksuperusteiden moni-
naisuuden vuoksi.  
 
OHJELMA:  

klo. 11:45 Kahvipöytäkeskustelut ja yhteyksien testausta varttia ennen virallista aloitusta, 
mentin testausta. Tervetuloa mukaan.  

Avaus ja menti-kysymys, Kolarinpellon marjatilayrittäjä, varapuheenjohtaja Noora Räsä-
nen ja projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen, MTK-Pohjois-Savo 

EXTRALISÄYS OHJELMAAN Viimeisimmät kuulumiset kausityövoimasta, työvoimapalve-
luasiantuntija Kati Kuula, MTK Töitä Suomesta Oy 

Haasteet ja ongelmat työnantajan näkökulmasta, marjatilayrittäjät  

Valvonnassa esille noussutta ja niiden ratkaisuesitykset, kuinka kirjaat työaikakirjanpidon, 
käytännön esimerkit ylitarkastaja Merja Laakkonen, Itä-Suomen aluehallintovirasto  

Kahvitauko 

Uusi TES-tuntikirjanpidon näkökulmasta, esimerkit erilaisista työaikakirjanpidoista, toimi-
tusjohtaja Kristel Nybondas Maaseudun työnantajaliitto (MTA) 

Ohjelmistokehittäjien puheenvuorot: Tiina Kauppinen Suonentieto Oy ja Jari Nevavuori 
MTech Oy 

Mentin tulokset ja yhteenveto, Kolarinpellon marjatilayrittäjä, varapuheenjohtaja Noora Rä-
sänen ja projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen, MTK- Pohjois-Savo 

Paikka: webinaari, teams-alustalla  
Kenelle: Maatalousyrittäjät, marjanviljelijät, palkattua työvoimaa käyttävät tilat. Tilaisuus on maksuton, avoin 
kaikille kiinnostuneille. Se tallennetaan ja jaetaan luvan antaneiden osalta.   

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/marjatilantuntikirjanpitokaytannossa2022 

Osallistujalinkki: lähetetään ilmoittautumisvahvistuksen yhteydessä sekä noin tuntia ennen tilaisuutta en-
nakkoon ilmoittautuneille, se on noudettavissa myös www.innostutiedosta.fi sivustolta  
Järjestäjät: MTK-Pohjois-Savo, Innostu tiedosta -hanke, yhteistyössä Suonenjoen seudun marjanviljelijäin 
yhdistys (SSMY)  
Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi  
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